Santo André, 5 de junho de 2024.

De: Diretoria de Administração
Para: Diretoria Geral

Referencia:
Processo: nº 2471/2023
Proposição: Requerimento n° 251/2023

Autoria:  Ver. Dr. Marcos Pinchiari

Ementa: REQUERIMENTO à Mesa encaminhando Termo de Adesão, anexo, visando à
criação da Frente Parlamentar em Defesa da Vida.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Prosseguimento - DA

Ação Realizada: Ciente e Encaminhado

Descrição:
Senhor Diretor-Geral,

Encaminho o processo para ciência das providências adotadas pela Gerência de Tecnologia
da Informação.
Segundo instruções constantes do despacho de fl. 15, a próxima etapa seria a nomeação
dos membros da Frente Parlamentar, por Ato do Presidente (art. 3º da Resolução nº 7 de
2021), mas o autor da proposta não se encontra no exercício do mandato. Atenciosamente,

Próxima Fase: Ciência e Prosseguimento - DG

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330039003700340033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330039003700340033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-06-05T17:28:06-0300